- שמור -

טלפון : 02-5428100
פקס : 02-5428118
ח' בתשרי, התשע"ב
6 אוקטובר 2011
סימוכין לשכ"מ : 89007511

כבוד השופטת בדימוס דליה דורנר
נשיאת מועצת העיתונות

גברת נכבדה,

הנדון: פרסום כוזב ופוגעני בעיתון "מעריב" - כתבתו של מר אבי אשכנזי

בתאריך 05/10/11 פורסמה בדף הראשון של עיתון "מעריב" כתבה פרי עטו של העיתונאי אבי אשכנזי תחת הכותרת הראשית של העיתון: "הצפון בער, המפכ"ל ובכירי המשטרה בילו".